
r 	 PREFEITUPA DE 	 - 

COMISSÃO 
<(C\ 

Cdando-do e.rnç.Cn,t.njpqo o Çjwrc. 	 ;q 

Eh:.» 

Pvbrica 	'\, 
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS (FINAL)  

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2025.03.14.01 

OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE TONNERS € TINTAS DE-
IMPRESSORAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ. 

- - 

	 EMPRESAS  1 	VALOR GLOBAL R$ 
1 IIÍRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE _03944408381  R$ 21.000,00 

2JIHN9VE INFORMAT1CA E PAPELARIA LTDA - ME  R$ 21.599,00 

Após cumprido todo o prazo de recebimento de possíveis propostas adicionais de acordo com o 
parágrafo 30  do artigo 75 da Lei 14.133/21, chegou ao resultado acima mencionado com a menor 
preço proposto pela empresa(s) FRANCINILDA VIEIRA DE ANDRADE 03944408381, 
CNPJ:19.607.7481000185 pëlõ valor gIõbI dê R$ 21.000,00 (Vkltêê UM Mil itis), dassífrcdá 
em primeiro lugar, de acordo com os critérios fixados na Dispensa de Licitação acima referida. 

ArrteirozíCE, 10 de abril de 2025 

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Agente de Contratação 

CNÍ'.J: ()G.748 237/C?()O1-Sd 
PRAÇA JOAQUIM RFt.PE. LS. C.ETPO. 4PNFPO7 - CEAPA 

EA k?{_flLí)  I-':)rE ( 	y5flY-O2O 


